契約資産部契約課提出用

解除条件付一般競争入札参加資格確認申請書（ＪＶ用）
令和　　年　　月　　日
　八王子市長　　　殿
共同企業体の名称
所在地
代　表　者　共同企業体
（第一グループ）
商号又は名称
構　成　員
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印）
所在地
共同企業体
（第二グループ）
商号又は名称
構　成　員
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印）
以下の案件の落札予定者となったので、参加資格について確認されたく、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
１　契約番号
２　件   名
３　配置予定技術者（公告文で指定した技術者）

	第一グループ
	第二グループ
	現場代理人

	氏　名

	生年月日

	住　所

	専任区分
	専  任　　・　　兼  任
	専  任　　・　　兼  任
	専　任

	※兼任の場合は別途「主任技術者兼任状況申告書」又は「特例監理技術者配置申告書」の提出が必要です。
	※兼任の場合は別途「主任技術者兼任状況申告書」又は「特例監理技術者配置申告書」の提出が必要です。

	資格
	建設業法第７条第２号：
　イ　・　ロ　・　ハ
	建設業法第７条第２号：
　イ　・　ロ　・　ハ

	資格名：
	資格名：

	取得日：　　　年　　　月　　　日
	取得日：　　年　　　月　　　日

	監理技術者資格
※監理技術者として配置する場合のみ記載
	交付番号：第　　　　　　号
	交付番号：第　　　　　　号

	初回取得日：　年　　月　　日
	初回取得日：　年　　月　　日

４　添付書類
（１）国家資格を証明する書類（技術検定合格証明書等）の写し又は実務経験経歴書
（２）社員である旨を証するものの写し（被保険者等記号・番号等にマスキングを施された健康保険証等）
（３）（監理技術者として配置する場合のみ）監理技術者資格者証の写し（表、裏）
（４）（監理技術者として配置する場合のみ）監理技術者講習修了証の写し
（５）最新の経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の写し
（６）建設業の許可通知書の写し
（７）建設業の許可申請書及び別表の写し（本店にて登録申請している者を除く。）
（８）営業所の専任技術者が確認できる書類（専任技術者証明書、専任技術者一覧等）の写し
担当者氏名
電話番号　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号